
2018 年 9 ⽉ 6 ⽇ 
お客様各位 
 

株式会社ＬＳＩメディエンス 
                  代表取締役常務執⾏役員     

臨床検査事業本部⻑ 清⽔ 良昭 
 
 

台⾵ 21 号による影響について 
 
 

2018 年 9 ⽉ 4 ⽇（⽕）から 5 ⽇（⽔）にかけて⻄⽇本を縦断した台⾵ 21 号により、被災
された皆様には謹んでお⾒舞い申し上げます。 

⼤阪地区におきましては、現在も停電が解消していない地域もあり、かつ関⻄国際空港の
閉鎖をはじめとする交通網への影響も⽣じております。 

弊社におきましても、近畿地区における業務に下記の通り⽀障が発⽣しております。電
⼒・交通網の復旧状況に合わせ、業務の正常化を図ってまいります。 

お客様には⼤変ご迷惑をおかけしており誠に申し訳ございません。事情ご賢察頂き、何卒
宜しくお願い申し上げます。 

 
記 

 
１．検体集材業務（遅延） 
２．報告書等配送業務（遅延） 
３．中央総合ラボラトリーへの検体発送業務（遅延） 

 
以上 

 


